
COSMOPOLITAN
LEDEN

S čím ladí 
viktoriánská 

halenka?

ŽHAVÉ A HORKÉ
12 Trendy, filmy a knihy

pro vybíravé ženy
18 Jako nosit... kozačky nad 

kolena? Styl podle Gigi Hadid 
20 Měl by stát nabízet půjčky

pro ženy na rodičovské?

KRÁSA A MÓDA
24 Slavnosti bot 
28 Gejzír šperků 
30 Brokát je vidět!
32 Éra halení Když je

viktoriánská košile základ...
35 Rty, váš skvost!
38 Exploze třpytu 
40 Mýdlová opera 
44 Lidé a krása

ŽENY, KTERÉ 
MĚ INSPIROVALY
54 Martha Issová Herečka a jejích 

10 životních mento rek

VY, JEN VY
55 Navoďte si hygge Jak se dělá 

pohoda, jakou mají Dánové.
56 100% sebevědomá
58 „Tak vy chcete moji práci?“

Soňa šije kostýmy pro herce 
a baletky z Národního divadla. 
Jak získat tuhle práci?

60 Jak radit kamarádce, aby vás
konečně poslechla.

62 Nemusíte vydržet všechno
Filozofie, která vás vyvede 
z krize.

64 Můj stylový deník Nápadité 
diáře, které umějí motivovat.

COSMO MUŽE MŮŽE
80 „Můj nejlepší Silvestr.“

MLUVILI JSME S...
90 Andreou Růžičkovou 

(Kerestešovou)
Proč šel její kocour 
к  psychologovi?

SEX A LÁSKA
106 Ona řekla/on řekl

Umělci Zuzana Kajnarová 
a Roman Ríčař o svém vztahu

COSMO A TĚLO
121 Tuky pro vaše dobro

Šokující novinky od dietologů
122 Do formy před večírkem

Jednoduché cviky!
125 „Miluju své tělo, protože...

126 Zaha Hadid Utajený život 
slavné architektkv

PORADNĚ Sl UŽÍT
129 Do víru noci Užijte si Silvestr.
132 Jednohubky, jaké svět 

neviděl! Recept
133 Knihovna pro Rosu Cosmo 

rozdává radost.
134 Splníme vám sen! Alexandru 

W illerthovou z Ostravy jsme 
poslali do Brooklynu. Co tam 
chtěla zažít? A povedlo se?

136 Číslo 5 Žije! Chanel odhalil 
svou novou ikonu.

137 Na samotě u lesa Dekor
138 Kdo je Esquire Man?

Vyhlášení zasloužilých
140 Cosmo navštívilo Touš,

španělskou módní značku.

V KAŽDÉM ČÍSLE
10 Úvodník šéfredaktorky
130 Zasněžené Trentino

Objevte lyžařský ráj.
146 Cosmo Špion Jak vítají ^  

nový rok slavní?

6  COSMOPOLITAN LEDEN 2017


